上海师范大学天华学院通识选修课申报表

（2016－2017学年第二学期）

	课程名称*
	
	授课周数*
	8周（16课时）        1.0学分（  ）

12周（24课时 ）      1.5学分（  ）

16周（32课时 ）      2.0学分（  ）

	是否首次开设*
	
	
	

	拟上课时间及人数上限*
	
	先修课程*
	

	授课对象*
	
	教室要求*
	

	课程内容简介（200字以内）*

	教师姓名*
	
	年龄*
	
	职称*
	

	任教学科*
	
	最终学位*
	
	手机*
	

	QQ
	
	电子邮件*
	

	拟用教材*
作者*
出版社*
拟用参考书*
作者*
出版社*
二级学院（处）意见*：

                          主管领导签字                      年   月  日

	学校审核意见：

主管领导签字                       年  月  日

	备 注




上海师范大学天华学院通识选修课授课计划

（2016 ~2017学年第二学期 ）        

课程名称：                   主讲教师：                    年   月   日

	周次
	讲课（包括理论、实验、实习、习题课）内容
	时数
	课外作业

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	本课程教学特点
	任课教师签字：                年   月   日


注：① 带*号的项目为必填项！       ② 此表可复印








